
熊本・大分地震鶏卵生産者義援金の贈呈先様よりお礼状を頂きまし

たので、ご報告いたします。 

 

【有限会社Ａ社様より】 

 このたびの熊本地震に際しましては、お忙しい中励ましのお言葉や

義援金のお声がけをして頂きましてありがとうございました。 

 また全国の皆様からは、心温まるご支援を頂きまして誠にありがと

うございました。心よりお礼を申し上げます。 

 本震より、早４ヶ月が経ち、余震も少なくはなりましたけど 相変

わらず続き、まだ多くの方が不安の中で暮らしておられます。 

 当養鶏場も、やっと罹災証明が届き、鶏舎解体に向けて進んでおり

ます。 

なにはともあれ、前に進むしかなく、支援を寄せて頂きました皆様の

ご意思を無駄にしないよう精一杯頑張る所存です。本当に有難うござ

いました。 

 ご支援頂きました皆様に どうぞ宜しくお伝えください。 

書面にて失礼致します。 

 

 

【株式会社Ｂ社様より】 

拝啓 残暑の候、貴会ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 さて先日は、本年４月の熊本地震被害に対し、会員の皆様の善意 

 



によるかくも多額のお見舞いを頂き、心から感謝を致し大変恐縮い

たしております。 

当時は大きな余震も頻発し、今後どうなるものかと心配致しました

が、鶏舎の被害はともかく、従業者に怪我が無かったことが幸いで

あったと思っております。 

 今はやっと倒壊した鶏舎の取り壊しが終わり、鶏舎の再建に取り

掛かったところです。 

 今回の熊本地震の被害者にお見舞いをしていただきました会員の

皆様に、貴会を通じて謝意を伝えていただければ幸いです。 

敬具 

 

 

【株式会社Ｃ社様より】 

初秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より大変お

世話になっております。 

 今年四月の熊本地震に対し、過分なるお心遣いと御支援を賜り、

誠にありがとうございました。 

 おかげ様で鶏舎の復旧工事も本格的に着工することが出来、復興

に向かい少しずつ進んでおります。 

日々の業務や日常生活も、地震前からすると大きく変わりましたが、

スタッフ一同力を合わせ、前進して参りたいと存じます。 

 皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ、ご厚情に感謝申

し上げます。今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。  


